
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group J ­ тур 10

понедельник, 18 ноября 2019 ­ 20:45 CET
(20:45 Местное время)

Райнпарк, Вадуц

Футбольная ассоциация Лихтенштейна Футб. федерация Боснии и Герцеговины

0 (0) (0) 3
  1  Беньямин Бюхель  (В) 
  2  Даниэль Брендле   
  3  Макс Геппель   
  6  Андреас Малин   
  9  Яник Фрик   
  11  Деннис Саланович   
(К)  13  Мартин Бюхель   
  18  Николас Хаслер   
  20  Сандро Вольфингер   
  22  Мартин Рехштайнер   
  23  Микеле Польверино   

  22  Кенан Пирич  (В) 
  2  Элдар Чивич   
(К)  3  Эрмин Бичакчич   
  9  Харис Дульевич   
  14  Харис Хайрадинович   
  15  Армин Ходжич   
  16  Марко Михоевич   
  17  Самир Мемишевич   
  20  Изет Хайрович   
  21  Элвис Сарич   
  23  Мато Яяло   

12  Юстин Оспельт  (В) 
21  Лоренцо Ло­Руссо  (В) 
4  Марко Вольфингер   
5  Ноа Фроммельт   
7  Ридван Кардешоглу   
8  Арон Зеле   
10  Ноах Фрик   
14  Ливио Мейер   
15  Сейхан Йилдиз   
16  Фабио Вольфингер   
17  Робин Губсер   
19  Филипп Оспельт   

12  Ибрахим Шехич  (В) 
6  Дино Хотич   
7  Мухамед Бешич   
8  Эдин Вишча   
11  Эдин Джеко   
13  Гойко Цимирот   
18  Аднан Ковачевич   
19  Раде Крунич   

  Тренер
  Хельги Кольвидссон

  Тренер
  Роберт Просинечки

  Рефери
  Халис Эзкахья (TUR)

  Четвертый рефери
  Хюсейин Гечек (TUR)

  Помощник рефери
  Кемал Йылмаз (TUR)
  Джейхун Сесигюзел (TUR)

  Делегат УЕФА
  Луис Куэрвас дель Реаль (ESP)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Лихтенштейна Футб. федерация Боснии и Герцеговины

0 (0) (0) 3

2  Даниэль Брендле    26'      
     

     
      46' 9  Харис Дульевич  (Заменен) 

6  Дино Хотич  (На замену) 
11  Деннис Саланович  (Заменен) 
15  Сейхан Йилдиз  (На замену)  46'      

     

9  Яник Фрик    56'      
     

     
      57' 2  Элдар Чивич   

     
      64' 15  Армин Ходжич   

     
      65' 14  Харис Хайрадинович  (Заменен) 

7  Мухамед Бешич  (На замену) 
23  Микеле Польверино  (Заменен) 

5  Ноа Фроммельт  (На замену)  67'      
     

     
      70' 16  Марко Михоевич  (Заменен) 

11  Эдин Джеко  (На замену) 
     
      72' 15  Армин Ходжич   

9  Яник Фрик  (Заменен) 
17  Робин Губсер  (На замену)  82'      

     

Футбольная ассоциация Лихтенштейна ­ Футб. федерация
Боснии и Герцеговины
Отчет о матче

понедельник 18 ноября 2019 ­ 20:45
CET (20:45 Местное время)

Райнпарк, Вадуц

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


